
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Pion Projektów Liniowych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

PLU.4001.73.2022.RW er      Gdańsk dnia 26.05.2022 r.

Sygn. 158332 

Strona internetowa

prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.275 pkt 1)  ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), zwanej 
dalej „ustawą Pzp”, na zadanie pn.: Modernizacja jezdni i chodnika w ul. Świbnieńskiej w Gdańsku 
w ramach Programu Budowy i Modernizacji Chodników, o sygn. zam. 68/BZP-U.510.49.2022/TK

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja 
Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, jako 
Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i  6 ustawy Pzp udziela poniższych wyjaśnień:

PYTANIE 1
Do poz. 1- prosimy o podanie grubości rozbieranej nawierzchni bitumicznej

ODPOWIEDŹ 1
Zamawiający wyjaśnia, że grubość rozbieranej nawierzchni bitumicznej pokazana jest 
w opinii geotechnicznej stanowiącej załącznik nr 6 do OPZ.

PYTANIE 2
do poz. 1-prosimy o podanie grubości podbudowy i z czego jest wykonana podbudowa 

ODPOWIEDŹ 2
Zamawiający wyjaśnia, że grubość podbudowy pokazana jest w opinii geotechnicznej 
stanowiącej załącznik nr 6 do OPZ.

PYTANIE 3
Do poz. 2 - rozbiórka chodnika.
Czy pod chodnikiem znajduje się podbudowa? Jeśli tak to, z jakiego materiału i jakiej 
grubości?
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ODPOWIEDŹ 3
Zamawiający wyjaśnia, że chodnik ułożony jest na podsypce piaskowej. 

PYTANIE 4
w rozdziale I rozbiórki brak jest pozycji rozebranie wjazdów do posesji. Prosimy
o uzupełnienie przedmiaru robót o rozbiórkę wjazdów z podaniem, z czego są zrobione 
i na jakiej podbudowie?

ODPOWIEDŹ 4
Zamawiający wyjaśnia, że wjazdy na posesje wykonane są z elementów betonowych typu 
trelinka ułożonych na podsypce piaskowej. Rozbiórka nawierzchni zjazdów ujęta jest
w pozycji 2 kosztorysu ofertowego.

PYTANIE 5
W rozdziale I rozbiórki brak jest pozycji rozebranie znaków drogowych i słupków
do znaków. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót, lub potwierdzenie, iż nie należy 
demontować istniejącego oznakowania.

ODPOWIEDŹ 5
Zamawiający wyjaśnia, że należy zdemontować istniejące znaki drogowe i słupki do znaków. 
Dodano pozycje do kosztorysu ofertowego w rozdziale IV. W załączeniu zamienny kosztorys 
ofertowy nr 2  - zamienny załącznik nr 5 do OPZ.

PYTANIE 6
Poz 18 znaki drogowe 5szt.
Wg projektu DOR są to znaki A7,B43,B44,Bl,D4a.D18 i T29.W projekcie drogowym brak 
znaków D18 i T29. Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie przedmiaru.

ODPOWIEDŹ 6
Zamawiający wyjaśnia, że oznakowanie należy wykonać zgodnie z projektem  DOR. Dodano
i zmieniono pozycje w kosztorysie ofertowym w rozdziale IV. W załączeniu zamienny kosztorys 
ofertowy  nr 2 - zamienny załącznik nr 5 do OPZ.

PYTANIE 7
W rozdziale IV oznakowanie brak pozycji; słupki do znaków. Czy znaki mają być 
zamontowane na istniejących słupach oświetleniowych? Czy na nowych słupkach do 
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znaków?

ODPOWIEDŹ 7
Zamawiający informuje, że oznakowanie należy zamontować na nowych słupkach. Dodano pozycje 
do kosztorysu ofertowego w rozdziale IV. W załączeniu zamienny kosztorys ofertowy nr2  - 
zamienny załącznik nr 5 do OPZ.

PYTANIE 8
Poz. 28 wymiana pokryw studni rewizyjnych z regulacją wysokościową. Prosimy
o uściślenie czy pozycja ta dotyczy wymiany żeliwa włazu czy również płyty żelbetowej 
przykrywającej studnie.

ODPOWIEDŹ 8
Zamawiający informuje, ż wymianę pokryw studni rewizyjnych należy wykonać zgodnie z 
zapisami SWZ Zał. Nr 8 OPZ pkt. 4.19.l), n) i p) a także zgodnie z uzgodnieniem GIWK 
znajdującym się w zał. nr 1 do OPZ. Jednocześnie zamawiający informuje, że dodano
w kosztorysie ofertowym pozycję dotyczącą regulacji studzienek teletechnicznych.
W załączeniu zamienny kosztorys ofertowy nr 2 - zamienny załącznik nr 5 do OPZ.

PYTANIE 9 
W projekcie jest zapis dotyczący wykonania trawników. W przedmiarze brak takiej pozycji. 
Prosimy o potwierdzenie, iż nie należy wykonywać trawników lub o uzupełnienie 
przedmiaru robót o taka pozycję.

ODPOWIEDŹ 9
Zamawiający informuje, że zmianie ulega opis poz. 27  kosztorysu ofertowego. W ramach wyceny 
pozycji należy uwzględnić wszystkie roboty związane z wykonaniem trawników. W załączeniu 
zamienny kosztorys ofertowy nr 2  - zamienny załącznik nr 5 do OPZ.

Karol Kalinowski

        Dyrektor

              Podpisano elektronicznie 

W załączeniu:
1. ZAMIENNY Zał. NR 5 do OPZ ZAMIENNY Kosztorys ofertowy nr 2.


		2022-05-27T07:32:26+0000
	Karol Kalinowski




